Limietwedstrijd DAW - 25m - 1
Alkmaar, 29-9-2019

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open

29-9-2019 - 13:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren
1. Francesca Coppo De Dolfijn 1:00.12 200501242 1:01.51 29.63 1:01.51
2. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:01.27 200500090 1:02.59 30.18 1:02.59
3. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 1:04.00 200502500 1:03.04 30.30 1:03.04
4. Melissa Odemis De Dolfijn 1:03.79 200602422 1:03.70 30.73 1:03.70
5. Sienna Albers De Dolfijn 1:04.99 200601342 1:04.72 31.40 1:04.72
6. Nynke Boerefijn De Fuut 1:04.27 200700114 1:04.91 31.27 1:04.91
7. Jasmijn van Genderen =~ WZ&PC Purmerend 1:07.92 200500656 1:07.21 32.41 1:07.21
8. Linde van Wijngaarden De Doffijn 1:06.30 200601372 1:07.31 32.48 1:07.31
9. Ciara Pepper De Dolfijn 1:07.93 200501806 1:07.55 32.74 1:07.55
10. Bridget Veldhuisen De Dolfijn 1:11.13 200602532 1:09.38 32.94 1:09.38
11. Chantal Half KzC 1:08.60 200600562 1:09.52 33.91 1:09.52
12. Sophie Clarke De Dolfijn 1:08.81 200502764 1:10.13 33.74 1:10.13
13. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:10.72 200602062 1:10.96 33.96 1:10.96
14. Maya Petroutsos KzC 1:11.55 200701814 1:11.74 34.38 1:11.74
15. Dana van Leeuwen KzC 1:11.38 200500150 1:11.96 35.05 1:11.96
16. Caitlyn Zonneveld DAW 1:14.89 200503602 1:12.44 34.39 1:12.44
17. Marieke Bos Oeza 1:14.58 200601272 1:12.83 34.79 1:12.83
18. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 1:15.60 200700840 1:13.18 34.32 1:13.18
19. Kyara Beets DAW 1:21.15 200602368 1:15.58 1:15.58
20. Liselotte ter Huurne De Fuut 1:18.43 200701596 1:16.26 36.24 1:16.26
21. Shannon van den Berg Enkhuizer Zwem Verenigirl:31.77 200603990 1:21.28 37.66 1:21.28
22. Sharon Vlaar Enkhuizer Zwem Verenigirl:45.63 200701834 1:22.15 39.00 1:22.15
23. Luna Gouwerok WZ&PC Purmerend 1:25.53 200502600 1:22.35 39.50 1:22.35
24. Lisanne Hakvoort KzC 1:27.47 200701664 1:23.53 38.38 1:23.53
AFGEM Samantha Frensch De Dolfijn 1:18.89 200501598
Jeugd
1. Dianne Postma De Fuut 1:03.19 200402264 1:02.28 29.86 1:02.28
2. M. van den Hoofdakker HZ&PC Heerenveen 1:02.11 200302708 1:02.85 29.51 1:02.85
3. Chantal Tiesinga HZ&PC Heerenveen 1:02.12 200302452 1:03.20 30.23 1:03.20
4. Eline Hoekstra Oeza 1:02.88 200301280 1:03.66 29.98 1:03.66
5. lIris Nieuwhof TriVia 1:02.89 200401944 1:04.06 30.64 1:04.06
6. lIrisvan 't Veer Oeza 1:05.39 200301254 1:05.73 31.42 1:05.73
7. Yara Wentink Oeza 1:03.47 200403334 1:05.79 31.94 1:05.79
8. Yvonne Engel ZV De Zaan 1:04.33 200300780 1:06.22 31.37 1:06.22
9. Nine Galy DAW 1:05.73 200402902 1:06.82 32.02 1:06.82
10. Yvette Buis De Dolfijn 1:05.41 200401830 1:06.98 31.80 1:06.98
11. Lois Jalving HZ&PC Heerenveen 1:05.94 200400280 1:08.71 33.08 1:08.71
12. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 1:15.81 200403016 1:09.31 33.18 1:09.31
13. Danique Wittenbernds  DAW 1:09.59 200401214 1:11.06 34.38 1:11.06
14. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 1:12.63 200300968 1:13.23 3541 1:13.23
Senioren
1. Tiffany Leerdam De Dolfijn 59.92 200006200 1:01.27 29.02 1:01.27
2. Esmee van Peer TriVia 1:01.29 200201114 1:02.56 30.09 1:02.56
3. Naomi Veldhuisen De Dolfijn 1:04.58 200105858 1:04.37 30.65 1:04.37
4. Sterre Kieft KzC 1:03.29 200203010 1:07.08 31.36 1:07.08
5. Alicia van der Gaast TriVia 1:05.44 200205036 1:07.12 32.33 1:07.12
6. Amelie de Jonge ZV New Wave Almere 1:07.89 200202678 1:08.10 33.13 1:08.10
7. Chimene Breuring ZV De Zaan 1:05.10 200201210 1:09.08 32.12 1:09.08
8. Myrthe Postma De Fuut 1:09.71 200204978 1:09.83 33.48 1:09.83
9. Amber Winkelaar ZV New Wave Almere 1:10.45 200206194 1:10.38 33.38 1:10.38
10. Demi Brama ZV New Wave Almere 1:06.28 200003564 1:11.56 33.51 1:11.56
AFGEM Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Verenigirl:16.43 199704048
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Limietwedstrijd DAW - 25m - 1
Alkmaar, 29-9-2019

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder

29-9-2019 - 13:58 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren
1. Sennavan den Hoed HZ&PC Heerenveen 55.97 200400609 56.32 27.03 56.32
2. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 58.01 200401545 57.50 27.51 57.50
3. Juiliano Soliani DAW 1:01.28 200400353 57.89 27.28 57.89
4. Tycho de Jonge KzC 59.43 200400411 59.80 28.40 59.80
5. Miles Steenvoorden De Dolfijn 58.43 200501637 1:00.26 28.42 1:00.26
6. Ivar Kleuver ZV New Wave Almere 1:02.45 200601457 1:00.35 28.66 1:00.35
7. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 1:00.97 200400989 1:00.51 29.16 1:00.51
8. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 1:02.45 200502609 1:01.65 28.94 1:01.65
9. Wouter Sies TriVia 59.47 200500369 1:01.84 29.22 1:01.84
10. Daniél Aling Levy De Dolfijn 1:03.52 200502273 1:03.13 30.25 1:03.13
11. Thomas Rekvelt De Dolfijn 1:05.79 200402251 1:03.76 30.60 1:03.76
12. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:05.94 200500621 1:04.30 30.11 1:04.30
13. David van Leeuwen De Fuut 1:09.65 200404245 1:05.05 31.87 1:05.05
14. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 1:.07.04 200401325 1:05.58 30.82 1:05.58
15. Brian de Groot ZV New Wave Almere 1:07.26 200501653 1:05.91 32.02 1:05.91
16. Noah de Boer De Dolfijn 1:08.96 200501053 1:07.31 31.76 1:07.31
17. Liam Boon DAW 1:06.17 200503137 1:08.46 33.09 1:08.46
18. Ids Harms TriVia 1:21.18 200702753 1:15.50 36.08 1:15.50
19. J. Terwisscha van ScheltHZ&PC Heerenveen 1:16.97 200601181 1:18.05 35.97 1:18.05
20. Lars Mulder Enkhuizer Zwem Verenigirl:33.81 200603075 1:27.57 40.81 1:27.57
21. Jesse Putters Enkhuizer Zwem Verenigirl:36.29 200702515 1:28.65 41.56 1:28.65
22. Joey Mulder Enkhuizer Zwem Verenigirl:34.59 200603077 1:28.87 40.37 1:28.87
Jeugd
1. Finn Vos De Dolfijn 53.05 200200665 53.78 26.01 53.78
2. Luc Mul DAW 54.47 200201025 54.59 25.71 54.59
F3
Daan Piepers KzC 55.57 200303441 54.59 25.92 54.59
F1
4. Thijs Bosma De Dolfijn 54.74 200302443 55.66 26.55 55.66
5. Justin Jansen ZV New Wave Almere 58.60 200302079 58.73 28.34 58.73
6. Rick Offringa Oeza 59.53 200300979 59.29 28.27 59.29
7. Thom Meendering DAW 1:06.64 200204978 1:05.96 31.88 1:05.96
8. Kevin Dirkzwager DAW 1:06.93 200204151 1:06.25 33.85 1:06.25
9. Patrick van den Kolk Aquarius 1:08.81 200301961 1:13.00 34.31 1:13.00
AFGEM Tim Cohen ZV De Zaan 59.82 200300685
Senioren
1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 52.79 199200027 53.28 25.41 53.28
2. Lars van der Velden DAW 56.19 199800175 54.59 25.64 54.59
F2
3. Joppe van Beek DAW 58.27 199900627 58.63 27.91 58.63
4. Robin van Dijk ZV New Wave Almere  1:04.20 199904453 1:04.95 30.19 1:04.95
5. Kevin Buck Enkhuizer Zwem Verenigirl:24.89 200005695 1:28.02 38.11 1:28.02
Programmanr. 3 50m vrije slag Minioren 3 en later
29-9-2019 - 14.07 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Elle van Gemeren DAW 48.84 201100428 46.59
2. Suzannah Snoek DAW NT 201101094 57.75
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Limietwedstrijd DAW - 25m - 1
Alkmaar, 29-9-2019

Programmanr. 4

50m vrije slag

Meisjes Junl e.l, Jongens Min6 e.|

29-9-2019 - 14:.09 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Sven Mul DAW NT 200902551 44.22
F2
Ashley Zechner DAW 47.89 20100774 44.22
F1
3. Mees Kooij DAW 47.15 201000909 44.87
4. Wiliam Symons DAW NT 200901855 45.24
5. Lorenzo Zaccarelli DAW 47.82 200901853 46.52
6. Yunavan den ldsert DAW 50.46 201001196 48.29
Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
29-9-2019 - 14:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren
1. Kim Oudendijk DAW 2:59.13 200600964 2:58.71 38.04 1:23.50 2:58.71
2. Amber Tiesinga HZ&PC Heerenveen  2:56.31 200600782 3:01.57 39.93 1:26.24 3:01.57
3. Eline van Rijn DAW 3:13.56 200700918 3:02.71 41.42 1:28.61 3:02.71
4. Hiba Aboulas De Dolfijn 3:05.72 200600870 3:03.60 41.83 1:28.77 3:03.60
5. Tara de Jong DAW 3:17.35 200701574 3:13.73 43.61 1:34.14 3:13.73
6. Nicole Stahli De Dolfijn 3:21.73 200600542 3:16.87 45.13 1:34.77 3:16.87
7. Britt Colijn ZV New Wave Almere 3:16.09 200700544 3:22.34 45.78 1:37.41 3:22.34
8. E. Buitenkamp DAW NT 200801898 3:23.10 43.36 1:35.35 3:23.10
9. Esra Quant DAW 3:40.76 200503014 3:23.61 46.93 1:37.83 3:23.61
10. Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Veren3:26.23 200700736 3:27.05 47.07 1:39.52 3:27.05
11. Laura van Etten HzZ&PC Heerenveen  4:11.13 200800264 3:38.12 49.74 1:46.22 3:38.12
Jeugd
1. Tessa Fischer Enkhuizer Zwem Veren3:26.13 200405668 3:17.52 1:34.70 3:17.52
2. Lianne Dekker DAW NT 200305438 3:43.66 50.29 1:46.67 3:43.66
Senioren
1. Irene Teufer De Dolfijn 2:31.99 199602340 2:39.69 35.51 1:15.59 2:39.69
2. Tara van Leeuwen KzC 3:14.43 200201112 3:16.16 44.64 1:34.13 3:16.16
Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
29-9-2019 - 14:19 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren
1. Kaito van Meeteren De Dolfijn 2:43.46 200404271 2:43.38 35.82 1:17.76 2:43.38
2. Andrei Turta ZV New Wave Almere 3:02.92 200404549 2:47.25 36.85 1:18.33 2:47.25
3. Lucas Ambrose De Dolfijn 2:57.16 200502275 2:47.66 37.93 1:20.15 2:47.66
4. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen  3:20.20 200400377 2:58.41 39.20 1:23.85 2:58.41
5. lvar Kleuver ZV New Wave Almere 3:10.00 200601457 3:03.19 42.00 1:29.34 3:03.19
6. Jacco Baaleman De Reuring 3:14.47 200500657 3:06.83 40.40 1:28.28 3:06.83
7. Feico de Jonge KzC 3:09.42 200600047 3:07.83 42.43 1:30.23 3:07.83
8. Brian de Groot ZV New Wave Almere 3:06.83 200501653 3:12.39 43.36 1:33.10 3:12.39
9. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 3:08.65 200401325 3:13.15 43.27 1:33.50 3:13.15
10. Sven Oldenbroek Enkhuizer Zwem Veren3:40.07 200702483 3:31.05 45.62 1:39.14 3:31.05
11. Max Verschuur ZV New Wave Almere 3:32.88 200702455 3:32.57 49.10 1:43.53 3:32.57
12. Geert Sies TriVia NT 200700763 3:44.33 49.40 1:46.70 3:44.33
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Limietwedstrijd DAW - 25m - 1
Alkmaar, 29-9-2019

Programmanr. 6, Heren, 200m schoolslag

Jeugd
1. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen  2:36.21 200300565 2:36.08 33.53 1:13.28 2:36.08
Senioren
1. Robin van Dijk ZV New Wave Almere 3:10.32 199904453 3:11.44 40.76 1:29.30 3:11.44
Programmanr. 7 Dames, 200m rugslag Senioren Open
29-9-2019 - 14:28 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren
1. Emma van Leeuwen DAW 2:37.68 200500200 2:32.44 36.35 1:15.69 2:32.44
2. Evy Rozeboom DAW 2:38.25 200601338 2:38.00 36.92 1:17.80 2:38.00
3. Zoé Prins De Reuring 2:52.01 200603812 2:50.16 40.82 1:23.99 2:50.16
4. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen  2:50.79 200600180 2:53.50 42.18 1:25.57 2:53.50
5. Rafaela Mulders De Reuring 3:05.06 200701398 2:53.90 41.24 1:25.75 2:53.90
6. Luna Gouwerok WZ&PC Purmerend 3:20.00 200502600 3:07.11 4536 1:33.24 3:07.11
7. Marre Rademaker De Reuring NT 200801792 3:16.36 47.43 1:37.68 3:16.36
AFGEM Samantha Frensch De Dolfijn 3:00.79 200501598
Jeugd
1. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 2:44.02 200404258 2:40.16 37.78 1:19.12 2:40.16
2. Laura Siemerink Oeza 2:44.04 200404176 2:44.09 36.40 1:17.07 2:44.09
Senioren
1. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 2:35.58 200202086 2:37.39 36.36 1:16.18 2:37.39
2. Demi Brama ZV New Wave Almere 2:47.44 200003564 3:00.11 41.37 1:26.69 3:00.11
Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
29-9-2019 - 14:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren
1. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 2:43.13 200500621 2:46.72 39.09 1:21.51 2:46.72
2. Melle Dilweg De Reuring 3:04.26 200601643 2:56.76 40.20 1:24.29 2:56.76
Jeugd
1. Justin Jansen ZV New Wave Almere 2:21.82 200302079 2:26.70 33.88 1:11.53 2:26.70
Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
29-9-2019 - 14:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Francesca Coppo De Dolfijn 30.77 200501242 31.61
F1
2. Melissa Odemis De Dolfijn 32.25 200602422 32.28
3. Ciara Pepper De Dolfijn 32.03 200501806 32.92
F2
4. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 37.11 200602660 34.07
5. Bridget Veldhuisen De Dolfijn 37.38 200602532 36.46
6. Danique Giuliano De Dolfijn 35.36 200600706 36.62
F1
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Limietwedstrijd DAW - 25m - 1
Alkmaar, 29-9-2019

Programmanr. 9, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren

rang

7.
8.

naam

Liselotte ter Huurne
Shannon van den Berg

Jeugd

1.
2.
3.

oo

Melina Carrillo Moreno
Mabel Farenhorst
Dianne Postma

F2

Nine Galy
Yvette Buis
Britt Scholten

Senioren

whe

©Co~ND G

DIS

Irene Teufer
Dytaysha Laurence
Sterre Kieft

F1

Esmee van Peer
Denise Veldhuisen
Myrthe Postma
Chimene Breuring

Amelie de Jonge
Amber Winkelaar

F2

Alicia van der Gaast

vereniging
De Fuut

intijd
43.24

Enkhuizer Zwem Vereniging 47.80

ZV De Zaan
WZ&PC Purmerend
De Fuut

DAW
De Dolfijn
Oeza

De Dolfijn
De Dolfijn
KzC

TriVia

De Dolfijn

De Fuut

ZV De Zaan

ZV New Wave Almere
ZV New Wave Almere

TriVia

30.78
30.31
30.73

33.75
33.44
36.21

28.05
31.64
30.71

32.05
32.19
33.26
33.42
34.44
36.96

34.57

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 10

200701596
200603990

200300880
200301004
200402264

200402902
200401830
200401728

199602340
200106300
200203010

200201114
200006422
200204978
200201210
200202678
200206194

200205036

Heren, 50m vlinderslag

tijd RT
40.82
43.05

30.50
30.92
31.61

33.21
33.72
34.83

29.20
31.17
32.92

33.23
33.48
33.76
34.61
35.60
36.62

Junioren 1 en ouder

29-9-2019 - 14:43 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Juiliano Soliani DAW 3241 200400353 29.15
2. Senna van den Hoed HZ&PC Heerenveen 28.93 200400609 29.32
3. Miles Steenvoorden De Dolfijn 29.48 200501637 29.64
4. Philip Grammatikopoulos DAW 30.49 200504167 30.23
5. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 29.57 200400989 30.47
6. Daniél Aling Levy De Dolfijn 31.95 200502273 30.95
7. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 32.20 200502609 31.59
F1
Wouter Sies TriVia 30.45 200500369 31.59
F2
9. Thomas Rekvelt De Dolfijn 33.44 200402251 32.64
10. Jardi Blommestein Aquarius 33.92 200401985 34.66
11. Omar Khattab KzC NT 200604073 34.82
12. James Chadwick De Dolfijn 34.24 200501249 34.94
13. Liam Boon DAW 34.56 200503137 35.16
14. Noah de Boer De Dolfijn 36.42 200501053 38.12
15. Max Verschuur ZV New Wave Almere 38.97 200702455 40.81
16. Ids Harms TriVia 45.75 200702753 47.13
Jeugd
1. Luc Mul DAW 27.35 200201025 27.85
2. Finn Vos De Dolfijn 27.29 200200665 28.03
3. Thijs Bosma De Dolfijn 28.45 200302443 28.10
4. Patrick van den Kolk Aquarius 34.65 200301961 35.65
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Limietwedstrijd DAW - 25m - 1
Alkmaar, 29-9-2019

Programmanr. 10, Heren, 50m vlinderslag

Senioren
1. Joppe van Beek DAW 26.96 199900627 27.72
2. Michel de Maesschalck Zv Aquawaard 28.79 199101525 28.24
Programmanr. 11 25m rugslag Minioren 3 en later
29-9-2019 - 14:47 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Elle van Gemeren DAW 23.91 201100428 22.04
2. Suzannah Snoek DAW NT 201101094 31.47
Programmanr. 12 25m rugslag Meisjes Junl e.l, Jongens Min6 e.|
29-9-2019 - 14:49 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Wiliam Symons DAW 25.23 200901855 23.11
2. Sven Mul DAW NT 200902551 23.87
3. Mees Kooijj DAW 26.88 201000909 24.90
4. Lorenzo Zaccarelli DAW 26.03 200901853 26.38
5. Yuna van den ldsert DAW 28.79 201001196 26.58
6. Ashley Zechner DAW 27.10 20100774 27.35
Programmanr. 13 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
29-9-2019 - 14:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m
Junioren
1. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 1:13.81 200502500 1:13.97 1:13.97
2. Emma van Leeuwen DAW 1:13.94 200500200 1:14.58 1:14.58
3. Sienna Albers De Dolfijn 1:19.83 200601342 1:16.18 1:16.18
4. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:20.96 200502384 1:19.06 1:19.06
5. Rafaela Mulders De Reuring 1:21.05 200701398 1:19.25 1:19.25
6. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:21.37 200602062 1:20.09 1:20.09
7. Jasmijn van Genderen ~ WZ&PC Purmerend 1:20.52 200500656 1:21.97 1:21.97
8. Marit Hakvoort KzC 1:25.19 200601062 1:22.49 1:22.49
9. Chantal Half KzC 1:23.22 200600562 1:22.79 1:22.79
10. Dana van Leeuwen KzC 1:24.19 200500150 1:23.29 1:23.29
11. Zoé Prins De Reuring 1:24.46 200603812 1:23.30 1:23.30
12. Brianna Voorhout DAW 1:43.55 200702342 1:32.90 1:32.90
13. Lisanne Hakvoort KzC 1:35.96 200701664 1:36.95 1:36.95
14. Sharon Vlaar Enkhuizer Zwem Verenigirl:41.49 200701834 1:37.74 1:37.74
Jeugd
1. Eline Hoekstra Oeza 1:13.17 200301280 1:12.93 1:12.93
2. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 1:15.88 200403016 1:14.79 1:14.79
3. Yara Wentink Oeza 1:14.60 200403334 1:16.94 1:16.94
4. Britt Scholten Oeza 1:20.20 200401728 1:21.62 1:21.62
5. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 1:25.06 200300968 1:23.09 1:23.09
6. Tessa Fischer Enkhuizer Zwem Verenigirl:30.14 200405668 1:27.75 1:27.75
Senioren
1. Sterre Kieft KzC 1:12.66 200203010 1:14.67 1:14.67
2. Naomi Veldhuisen De Dolfijn 1:14.99 200105858 1:14.77 1:14.77
3. Alicia van der Gaast TriVia 1:17.42 200205036 1:17.81 1:17.81
4. Amber Winkelaar ZV New Wave Almere 1:23.57 200206194 1:23.83 1:23.83
5. DemiBrama ZV New Wave Almere 1:16.47 200003564 1:24.49 1:24.49
AFGEM Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:18.60 200201552
Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Verenigirl:26.02 199704048

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to DAW

29-9-2019 18:51 - pagina 6



Limietwedstrijd DAW - 25m - 1
Alkmaar, 29-9-2019

Programmanr. 14

Heren, 100m wisselslag

Junioren 1 en ouder

29-9-2019 - 14:59 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m
Junioren
1. Andrei Turta ZV New Wave Almere 1:06.75 200404549 1:07.40 1:07.40
2. lvar Kleuver ZV New Wave Almere 1:15.47 200601457 1:12.32 1:12.32
3. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 1:19.76 200401325 1:15.44 1:15.44
4. Bram Loots KzC 1:27.59 200700197 1:18.67 1:18.67
5. Thierry Esveldt ZV New Wave Almere 1:19.23 200403253 1:19.20 1:19.20
6. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:18.82 200500621 1:21.06 1:21.06
7. J. Terwisscha van ScheltHZ&PC Heerenveen 1:29.11 200601181 1:26.44 1:26.44
8. Joey Mulder Enkhuizer Zwem Verenigirl:46.27 200603077 1:40.00 1:40.00
9. Lars Mulder Enkhuizer Zwem Verenigirl:48.57 200603075 1:44.24 1:44.24
DIS Jesse Putters Enkhuizer Zwem Verenigirl:41.42 200702515
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Jeugd
1. Rick Offringa Oeza 1:11.24 200300979 1:08.02 1:08.02
Senioren
1. Jorrick Druyven DAW 58.16 199400507 1:00.31 1:00.31
2. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 1:00.15 199200027 1:01.81 1:01.81
3. Lars van der Velden DAW 1:03.04 199800175 1:02.21 1:02.21

Programmanr. 15

Dames, 50m rugslag

Senioren Open

29-9-2019 - 15:03 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 35.51 200502384 35.42
2. Sophie Clarke De Dolfijn 36.00 200502764 36.52
3. Danique Giuliano De Dolfijn 38.82 200600706 39.27
4. Zeineb Bigri TriVia 39.01 200802184 41.17
5. Kyara Beets DAW 43.80 200602368 44.05
Jeugd
1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 32.04 200301004 31.77
F2
Michelle van den Hoofdakker HZ&PC Heerenveen 31.93 200302708 31.77
F1
3. Laura Siemerink Oeza 33.00 200404176 33.01
4. Lois Jalving HZ&PC Heerenveen 34.71 200400280 35.55
Senioren
1. Chimene Breuring ZV De Zaan 34.49 200201210 36.12
2. Amelie de Jonge ZV New Wave Almere 37.31 200202678 36.99
3. Dyshanty Laurence De Dolfijn 37.87 200106298 38.10
4. Tara van Leeuwen KzC 36.71 200201112 38.35
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Limietwedstrijd DAW - 25m - 1

Alkmaar, 29-9-2019

Programmanr. 16

Heren, 50m rugslag

Junioren 1 en ouder

29-9-2019 - 15:06 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren

1. Juiliano Soliani DAW 31.39 200400353 29.51

2. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 32.64 200502609 33.40

3. Jardi Blommestein Aquarius 34.64 200401985 35.48

4. Omar Khattab KzC NT 200604073 37.12

5. James Chadwick De Dolfijn 36.64 200501249 38.75

6. Max Verschuur ZV New Wave Almere 41.04 200702455 39.05

7. Sven Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 50.78 200702483 47.80
Senioren

1. Kevin Buck Enkhuizer Zwem Vereniging 48.70 200005695 57.04

Programmanr. 17

Dames, 100m schoolslag

Senioren Open

29-9-2019 - 15:08 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren
1. Kim Oudendijk DAW 1:23.88 200600964 1:21.32 37.44 1:21.32
2. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 1:25.21 200602660 1:22.21 38.10 1:22.21
3. Amber Tiesinga HZ&PC Heerenveen 1:22.84 200600782 1:25.14 39.82 1:25.14
4. Nynke Boerefijn De Fuut 1:28.19 200700114 1:27.01 40.88 1:27.01
5. Marit Hakvoort KzC 1:31.53 200601062 1:28.73 41.77 1:28.73
6. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:32.39 200602062 1:33.47 44.64 1:33.47
7. Shannon van den Berg Enkhuizer Zwem Verenigirl:42.81 200603990 1:39.61 46.90 1:39.61
Jeugd
1. Iris Nieuwhof TriVia 1:14.58 200401944 1:16.96 36.19 1:16.96
2. Yvette Buis De Dolfijn 1:15.26 200401830 1:17.02 36.73 1:17.02
3. Britt Scholten Oeza 1:34.73 200401728 1:36.44 45.16 1:36.44
Senioren
1. Demi Brama ZV New Wave Almere 1:29.70 200003564 1:35.79 44.96 1:35.79
Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
29-9-2019 - 15:13 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren
1. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 1:12.80 200401545 1:12.038 33.71 1:12.03
2. Lucas Ambrose De Dolfijn 1:20.07 200502275 1:17.14 35.95 1:17.14
3. Jacco Baaleman De Reuring 1:29.40 200500657 1:26.30 41.61 1:26.30
4. Brian de Groot ZV New Wave Almere 1:26.18 200501653 1:27.72 41.54 1:27.72
5. Thierry Esveldt ZV New Wave Almere  1:29.84 200403253 1:28.34 42.06 1:28.34
6. Thomas Rekvelt De Dolfijn 1:28.36 200402251 1:29.47 40.67 1:29.47
7. Noah de Boer De Dolfijn 1:41.67 200501053 1:37.29 45.74 1:37.29
8. Geert Sies TriVia 2:02.39 200700763 1:44.81 48.43 1:44.81
Jeugd
1. Finn Vos De Dolfijn 1:08.34 200200665 1:09.69 32.57 1:09.69
2. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 1:09.40 200300565 1:11.96 33.23 1:11.96
3. Luc Mul DAW 1:14.04 200201025 1:14.05 34.72 1:14.05
4. Kevin Dirkzwager DAW 1:26.64 200204151 1:24.07 39.78 1:24.07
5. Thom Meendering DAW 1:30.65 200204978 1:29.32 42.19 1:29.32

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to DAW

29-9-2019 18:51 - pagina 8



Limietwedstrijd DAW - 25m - 1
Alkmaar, 29-9-2019

Programmanr. 18, Heren, 100m schoolslag

Senioren
1. Robin van Dijk ZV New Wave Almere  1:29.50 199904453 1:29.19 40.94 1:29.19
Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
29-9-2019 - 15:18 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren
1. Melissa Odemis De Dolfijn 2:18.40 200602422 2:19.65 32.45 1:07.88 2:19.65
2. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 2:22.31 200601372 2:26.22 33.66 1:10.34 2:26.22
3. E. Buitenkamp DAW 2:35.84 200801898 2:30.35 34.37 1:13.00 2:30.35
4. Eline van Rijn DAW 2:35.16 200700918 2:36.59 36.51 1:16.73 2:36.59
5. Tara de Jong DAW 3:02.30 200701574 2:42.26 37.32 1:20.46 2:42.26
6. Nicole Stahli De Dolfijn 2:52.53 200600542 2:42.46 38.68 1:20.27 2:42.46
7. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen  2:46.46 200600180 2:43.43 38.26 1:20.16 2:43.43
8. Marieke Bos Oeza 2:43.23 200601272 2:43.59 36.60 1:18.10 2:43.59
F1
9. Brianna Voorhout DAW 3:06.01 200702342 2:52.04 37.55 1:21.73 2:52.04
10. Esra Quant DAW 3:01.55 200503014 2:53.65 40.55 1:24.64 2:53.65
11. Marre Rademaker De Reuring 2:54.09 200801792 2:57.09 38.78 1:24.21 2:57.09
12. Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Veren2:56.49 200700736 3:00.55 41.02 1:27.07 3:00.55
13. Luna Gouwerok WZ&PC Purmerend 3:05.00 200502600 3:07.98 42.32 1:31.22 3:07.98
Jeugd
1. Chantal Tiesinga HZ&PC Heerenveen  2:14.08 200302452 2:16.05 30.93 1:05.25 2:16.05
2. Yvonne Engel ZV De Zaan 2:17.21 200300780 2:23.52 31.78 1:07.14 2:23.52
3. Iris van 't Veer Oeza 2:24.51 200301254 2:27.70 34.10 1:13.53 2:27.70
4. Danique Wittenbernds DAW 2:39.42 200401214 2:35.22 35.74 1:15.46 2:35.22
5. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 2:40.70 200300968 2:43.59 37.24 1:18.47 2:43.59
F2
Senioren
1. Amelie de Jonge ZV New Wave Almere 2:28.85 200202678 2:33.90 35.28 1:14.18 2:33.90
2. Amber Winkelaar ZV New Wave Almere 2:32.79 200206194 2:45.42 36.86 1:17.75 2:45.42
AFGEM Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Veren2:51.67 199704048
Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
29-9-2019 - 15:28 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren
1. Andrei Turta ZV New Wave Almere 2:08.88 200404549 2:07.18 28.70 1:00.75 2:07.18
2. Senna van den Hoed HZ&PC Heerenveen  2:09.56 200400609 2:09.18 29.81 1:04.21 2:09.18
3. Tycho de Jonge KzC 2:07.27 200400411 2:10.70 29.72 1:02.98 2:10.70
4. Miles Steenvoorden De Dolfijn 2:10.86 200501637 2:17.10 31.47 1:06.70 2:17.10
5. P. Grammatikopoulos DAW 2:16.96 200504167 2:20.79 31.18 1:06.52 2:20.79
6. Wouter Sies TriVia 2:15.62 200500369 2:28.38 32.65 1:10.98 2:28.38
7. Brian de Groot ZV New Wave Almere 2:18.52 200501653 2:30.77 35.05 1:13.99 2:30.77
8. Thierry Esveldt ZV New Wave Almere 2:33.49 200403253 2:31.91 35.58 1:14.95 2:31.91
9. Melle Dilweg De Reuring 2:34.89 200601643 2:36.61 33.60 1:13.04 2:36.61

NG.ZA J. Terwisscha van ScheHZ&PC Heerenveen  2:48.61 200601181

Jeugd
1. Daan Piepers KzC 2:04.96 200303441 2:01.07 28.11 59.82 2:01.07
2. Justin Jansen ZV New Wave Almere 2:11.36 200302079 2:13.08 30.32 1:05.08 2:13.08
AFGEM Tim Cohen ZV De Zaan 2:13.27 200300685
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Limietwedstrijd DAW - 25m - 1
Alkmaar, 29-9-2019

Programmanr. 21

Dames, 100m vlinderslag

Senioren Open

29-9-2019 - 15:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren
1. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 1:12.64 200502500 1:12.79 33.85 1:12.79
2. Evy Rozeboom DAW 1:13.01 200601338 1:15.20 35.20 1:15.20
3. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 1:27.50 200700840 1:26.41 39.67 1:26.41
F2
Britt Colijn ZV New Wave Almere 1:30.30 200700544 1:26.41 38.59 1:26.41
F1
5. Maya Petroutsos KzC 1:34.89 200701814 1:38.49 42.77 1:38.49
6. Lauravan Etten HZ&PC Heerenveen 1:34.68 200800264 1:39.59 45.40 1:39.59
Jeugd
1. Melina Carrillo Moreno  ZV De Zaan 1:11.27 200300880 1:10.62 32.02 1:10.62
2. Eline Hoekstra Oeza 1:12.71 200301280 1:13.86 34.28 1:13.86
3. Yara Wentink Oeza 1:14.24 200403334 1:15.53 34.95 1:15.53
4. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:20.95 200404258 1:19.90 36.42 1:19.90
F2
Senioren
1. Tiffany Leerdam De Dolfijn 1:07.99 200006200 1:10.59 32.19 1:10.59
2. Naomi Veldhuisen De Dolfijn 1:14.01 200105858 1:14.93 34.34 1:14.93
3. Esmee van Peer TriVia 1:12.44 200201114 1:15.51 34.14 1:15.51
4. Tara van Leeuwen KzC 1:15.21 200201112 1:19.60 36.04 1:19.60
F1
Programmanr. 22 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
29-9-2019 - 15:39 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren
1. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 1:07.55 200401545 1:08.13 31.19 1:08.13
2. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1:09.38 200400377 1:11.60 32.29 1:11.60
3. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 1:09.19 200400989 1:13.08 32.44 1:13.03
4. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 1:20.92 200401325 1:21.12 36.86 1:21.12
5. Feico de Jonge KzC 1:21.62 200600047 1:23.54 37.66 1:23.54
6. Max Verschuur ZV New Wave Almere 1:31.43 200702455 1:33.87 43.51 1:33.87
7. lds Harms TriVia NT 200702753 1:55.83 50.26 1:55.83
Jeugd
1. Finn Vos De Dolfijn 1:00.46 200200665 1:04.17 29.19 1:04.17
Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
29-9-2019 - 15:42 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Amber Tiesinga HZ&PC Heerenveen 38.83 200600782 39.62
2. Ciara Pepper De Dolfijn 41.09 200501806 40.88
3. Marit Hakvoort KzC 42.96 200601062 41.15
F2
4. Zeineb Bigri TriVia 47.74 200802184 45.39
5. Danavan Leeuwen KzC 47.32 200500150 46.16
6. Lisanne Hakvoort KzC 47.29 200701664 49.36
M Samantha Frensch De Dolfijn 46.60 200501598
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Limietwedstrijd DAW - 25m - 1
Alkmaar, 29-9-2019

Programmanr. 23, Dames, 50m schoolslag

Jeugd
1. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 35.84 200403016 35.98
2. Tessa Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging 44.03 200405668 43.83
Senioren
1. Dytaysha Laurence De Dolfijn 40.36 200106300 37.83
2. Denise Veldhuisen De Dolfijn 38.82 200006422 41.15
F1
Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
29-9-2019 - 15:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 35.16 200502609 34.50
2. Lucas Ambrose De Dolfijn 36.51 200502275 35.79
3. James Chadwick De Dolfijn 42.66 200501249 42.64
4. Liam Boon DAW 42.25 200503137 42.78
5. Sven Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 44.68 200702483 43.13
6. Jardi Blommestein Aquarius 46.72 200401985 45.32
7. Jesse Putters Enkhuizer Zwem Vereniging 50.90 200702515 49.78
8. Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 51.65 200603075 52.24
9. Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 55.38 200603077 53.01
Jeugd
1. Jair Halfhide De Dolfijn 31.03 200304893 31.15
F1
2. Finn Vos De Dolfijn 30.65 200200665 31.59
3. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 32.45 200300565 33.40
4. Thom Meendering DAW 40.48 200204978 41.55
Senioren
1. Lars van der Velden DAW 31.01 199800175 31.15
F2
2. Kevin Buck Enkhuizer Zwem Vereniging  46.86 200005695 48.94

Programmanr. 25

Dames, 100m rugslag

Senioren Open

29-9-2019 - 15:48 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren
1. Sienna Albers De Dolfijn 1:16.75 200601342 1:15.43 36.49 1:15.43
2. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:18.98 200600870 1:17.04 37.10 1:17.04
3. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 1:18.55 200700840 1:17.43 38.66 1:17.43
4. Zogé Prins De Reuring 1:21.76 200603812 1:19.30 38.37 1:19.30
5. Sophie Clarke De Dolfijn 1:18.19 200502764 1:21.15 38.83 1:21.15
6. Danique Giuliano De Dolfijn 1:22.02 200600706 1:21.74 40.18 1:21.74
7. Rafaela Mulders De Reuring 1:24.19 200701398 1:22.30 39.90 1:22.30
8. Nicole Stahli De Dolfijn 1:29.53 200600542 1:26.62 43.52 1:26.62
9. Liselotte ter Huurne De Fuut 1:26.91 200701596 1:27.69 42.75 1:27.69
10. Esra Quant DAW 1:33.33 200503014 1:31.44 45.46 1:31.44
11. Maya Petroutsos KzC 1:23.98 200701814 1:31.45 45.98 1:31.45
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Limietwedstrijd DAW - 25m - 1
Alkmaar, 29-9-2019

Programmanr. 25, Dames, 100m rugslag

Jeugd

1. M. van den Hoofdakker HZ&PC Heerenveen 1:09.55 200302708 1:08.58 33.28 1:08.58

2. lrisvan 't Veer Oeza 1:12.48 200301254 1:14.73 36.17 1:14.73

3. Laura Siemerink Oeza 1:13.62 200404176 1:16.16 36.11 1:16.16

4. Lianne Dekker DAW NT 200305438 1:29.70 44.56 1:29.70
Senioren

1. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 1:11.04 200202086 1:11.12 33.93 1:11.12

2. Amelie de Jonge ZV New Wave Almere 1:21.11 200202678 1:20.64 39.48 1:20.64

3. Myrthe Postma De Fuut 1:26.14 200204978 1:27.01 42.42 1:27.01
Programmanr. 26 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
29-9-2019 - 15:54 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m
Junioren

1. Juiliano Soliani DAW 1:04.87 200400353 1:03.30 31.12 1:03.30

2. Andrei Turta ZV New Wave Almere 1:02.93 200404549 1:05.49 32.29 1:05.49

3. Omar Khattab KzC NT 200604073 1:21.04 39.33 1:21.04

4. Max Verschuur ZV New Wave Almere 1:22.30 200702455 1:21.33 40.52 1:21.33

5. Thierry Esveldt ZV New Wave Almere 1:20.34 200403253 1:22.15 40.67 1:22.15

6. Melle Dilweg De Reuring 1:21.24 200601643 1:24.04 41.30 1:24.04
Jeugd

1. Justin Jansen ZV New Wave Almere 1:07.07 200302079 1:08.31 33.74 1:08.31
Senioren

1. Jorrick Druyven DAW 56.65 199400507 58.35 27.80 58.35

2. Robin van Dijk ZV New Wave Almere 1:17.66 199904453 1:19.03 38.33 1:19.03
Programmanr. 27 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
29-9-2019 - 15:58 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren

1. Francesca Coppo De Dolfijn 27.80 200501242 28.22

2. Aniek van den Brink De Dolfijn 29.02 200500090 28.31

3. Kim Oudendijk DAW 30.62 200600964 30.05

4. Chantal Half KzC 31.11 200600562 30.94

F3

5. Bridget Veldhuisen De Dolfijn 32.85 200602532 32.00

6. Caitlyn Zonneveld DAW 33.27 200503602 33.11

7. Zeineb Bigri TriVia 34.64 200802184 34.13

8. Marre Rademaker De Reuring 33.90 200801792 35.13

9. Brianna Voorhout DAW 36.43 200702342 35.88

10. Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 35.59 200700736 36.20
11. Sharon Vlaar Enkhuizer Zwem Vereniging 38.55 200701834 37.77
AFGEM Samantha Frensch De Dolfijn 36.51 200501598

Jeugd

1. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 27.17 200300880 27.70

2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 28.13 200301004 28.08

3. Nine Galy DAW 29.87 200402902 30.94

F2
4. Lois Jalving HZ&PC Heerenveen 30.36 200400280 31.58
5. Danique Wittenbernds DAW 31.89 200401214 32.98
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Limietwedstrijd DAW - 25m - 1
Alkmaar, 29-9-2019

Programmanr. 27, Dames, 50m vrije slag

Senioren

1.
2.
3.

N

Esmee van Peer
Alicia van der Gaast
Dyshanty Laurence
F1

Denise Veldhuisen
F1

Chiméne Breuring
F2

Shira de Haan
Amber Winkelaar
Demi Brama

Programmanr. 28

TriVia
TriVia
De Dolfijn

De Dolfijn

ZV De Zaan

Oeza
ZV New Wave Almere
ZV New Wave Almere

28.27
29.85
30.27

29.46

29.37

30.39
31.81
31.11

200201114
200205036
200106298

200006422

200201210

200001130
200206194
200003564

Heren, 50m vrije slag

29.00
30.72
30.94

31.02

31.02

31.28
32.72
33.54

Junioren 1 en ouder

29-9-2019 - 16:03 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren

1. Kaito van Meeteren De Dolfijn 26.90 200404271 25.80

2. Sennavan den Hoed HZ&PC Heerenveen 26.31 200400609 25.89

3. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 28.09 200400989 27.98

4. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 28.15 200502609 28.09

5. Daniél Aling Levy De Dolfijn 28.68 200502273 28.51

6. David van Leeuwen De Fuut 29.69 200404245 29.10

7. James Chadwick De Dolfijn 29.81 200501249 30.39

8. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 30.60 200401325 30.69

9. Jardi Blommestein Aquarius 30.25 200401985 30.73
10. Geert Sies TriVia 42.22 200700763 43.47
Jeugd

1. Luc Mul DAW 24.95 200201025 24.49

2. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 25.62 200300565 26.63

3. Patrick van den Kolk Aquarius 30.46 200301961 30.32

4. Kevin Dirkzwager DAW 30.71 200204151 30.85

5. Thom Meendering DAW 32.02 200204978 31.30
Senioren

1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 23.52 199200027 24.11

2. Lars van der Velden DAW 24.69 199800175 24.81

3. Michel de Maesschalck Zv Aguawaard 26.28 199101525 25.58

4. Joppe van Beek DAW 26.62 199900627 26.11
Programmanr. 29 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
29-9-2019 - 16:07 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren

1. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 2:56.49 200500656 2:52.93 37.25 1:20.26 2:52.93

2. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 3:11.63 200502384 3:10.72 39.97 1:28.08 3:10.72
Senioren

AFGEM Sanne Lagerweij

ZV De Zaan

3:22.67 200201552
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Limietwedstrijd DAW - 25m - 1
Alkmaar, 29-9-2019

Programmanr. 30 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
29-9-2019 - 16:11 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren
1. Andrei Turta ZV New Wave Almere 2:31.24 200404549 2:36.50 32.63 1:12.13 2:36.50
Programmanr. 31 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
29-9-2019 - 16:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren
1. Emma van Leeuwen DAW 2:41.38 200500200 2:37.09 37.59 2:37.09
2. Evy Rozeboom DAW 2:43.30 200601338 2:40.23 34.56 2:40.23
3. Amber Tiesinga HZ&PC Heerenveen  2:46.48 200600782 2:44.62 36.79 2:44.62
4. Hiba Aboulas De Dolfijn 2:47.71 200600870 2:46.55 37.25 2:46.55
5. Nynke Boerefijn De Fuut 2:43.15 200700114 2:46.85 38.05 2:46.85
6. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 2:42.52 200601372 2:47.24 36.83 2:47.24
7. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen  2:49.84 200602660 2:50.18 37.14 2:50.18
8. E. Buitenkamp DAW 2:52.53 200801898 2:50.38 34.32 2:50.38
9. Eline van Rijn DAW 2:56.26 200700918 2:53.53 40.42 2:53.53
10. Britt Colijn ZV New Wave Almere 2:53.97 200700544 2:54.30 39.92 2:54.30
11. Tara de Jong DAW 3:23.05 200701574 3:07.25 47.60 3:07.25
12. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen  3:12.56 200800264 3:13.49 46.53 3:13.49
13. Kyara Beets DAW 3:26.57 200602368 3:13.80 41.66 3:13.80
DIS Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen  3:22.53 200600180

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd
1. Dianne Postma De Fuut 2:36.66 200402264 2:35.17 32.62 2:35.17
2. Chantal Tiesinga HZ&PC Heerenveen  2:35.86 200302452 2:37.37 33.97 2:37.37
DIS Iris Nieuwhof TriVia 2:31.53 200401944

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Senioren
1. Shira de Haan Oeza 2:42.93 200001130 2:49.97 36.67 2:49.97
Programmanr. 32 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
29-9-2019 - 16:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren
1. Tycho de Jonge KzC 2:31.33 200400411 2:30.87 34.32 2:30.87
2. Ivar Kleuver ZV New Wave Almere 2:39.28 200601457 2:31.49 33.82 2:31.49
3. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen  2:25.76 200400377 2:32.23 32.50 2:32.23
4. Wouter Sies TriVia 2:29.37 200500369 2:39.51 34.55 2:39.51
5. P. Grammatikopoulos = DAW 2:40.97 200504167 2:40.79 33.09 2:40.79
6. Feico de Jonge KzC 2:43.86 200600047 2:46.76 37.73 2:46.76
7. Liam Boon DAW 2:55.81 200503137 2:51.88 36.48 2:51.88
8. Jacco Baaleman De Reuring 2:56.34 200500657 2:52.57 39.04 2:52.57
9. David van Leeuwen De Fuut 2:54.98 200404245 2:53.23 34.16 2:53.23
Jeugd
1. Daan Piepers KzC NT 200303441 2:20.30 28.23 2:20.30
2. Rick Offringa Oeza 2:30.26 200300979 2:27.81 31.30 2:27.81
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